特种设备使用登记停用、注销处理公告

[2025]0829 号

根据《特种设备使用管理规则》（TSG08-2017）第 3.10 条规定：“使

用单位和产权单位注销、倒闭、迁移或者失联，未办理特种设备注销手续

的，登记机关可以采用公告的方式停用或者注销相关特种设备”，现我局

将对此类设备予以停用或者注销（清单见附件），如对下述列表中设备有

异议的单位，自公告之日起 30日内到奉贤区市场监督管理局进行问询或

说明，逾期将作停用或者注销处理。上述特种设备如要投入使用，必须经

检验合格，重新办理启用手续，使用单位变更的还需办理变更和使用登记

手续。

特此公告。

联系人：特种设备安全监察科 联系电话：37563117

联系地址：上海市奉贤区南桥镇解放东路 58号 310 室

上海市奉贤区市场监督管理局

2025 年 08 月 29 日

附件

特种设备停用、注销清单
序

号
设备注册代码 设备名称 单位名称 街镇

注销/停

用

1 51103101202023070230 叉车 上海豪炜实业有限公司 奉浦 停用

2 51103101202023070007 叉车 上海郡波工贸有限公司 奉浦 停用

3 51103101202021090266 叉车 上海无尘实业有限公司 奉浦 停用

4 51103101202021080020 叉车 上海吉阔贸易有限公司 奉浦 停用

5 51103101202013020013
平衡重式叉

车
上海凯星汽配有限公司 奉浦 停用

6 51103101202023080166
平衡重式叉

车
上海起发吊运安装工程有限公司 奉浦 停用

7 21703101202022090033 压力容器 上海安森元阳金属制品有限公司 奉浦 停用

8 51103101202019070099 叉车 上海升阳超微粉有限公司 奉浦 停用

9 51103101202022080033 叉车 上海禾鑫旺国际物流有限公司 西渡 停用

10 51103101202022080032 叉车 上海禾鑫旺国际物流有限公司 西渡 停用

11 51103101132018050019 叉车 美利克金属制品（上海）有限公司 金汇 停用

12 21703101202016070011 储气罐 上海博承商业道具有限公司 金汇 停用

13 51103101202022080212 叉车 上海方余装饰材料有限公司 金汇 停用

14 51103101202021080161 叉车 上海杳唐汽车服务有限公司 金汇 停用

15 51103101142019070151 叉车 上海江熊贸易有限公司 金汇 停用

16 41703101202017100039 起重机械 上海为然不锈钢加工厂 金汇 停用

17 51103101202022080150 叉车 上海皖贤木业有限公司 金汇 停用

18 51103101202018080040 叉车 上海沪芳建筑装饰工程有限公司 金汇 停用

19 51103101202020060089 叉车 上海钰创物流有限公司 奉城 停用

20 51103101202023060131 叉车 上海芊蕴家居有限公司 奉城 停用

21 51103101202020070155 叉车 上海枫禾机械制造有限公司 奉城 停用

22 51103101202020040184 叉车 上海皖湖建材有限公司 奉城 停用

23 51103101202018090172 叉车 上海昶泰实业有限公司 奉城 停用

24 51103101202020040114 叉车 上海布兜装饰材料有限公司 青村

镇

停用

25 51103101182020010108 叉车 上海阔金物流有限公司 青村

镇

停用

26 51103101202023050175
平衡重式叉

车
上海梨都实业有限公司 青村 停用

27 51103101202018060067 叉车 上海力跃橡塑材料有限公司 青村

镇

停用

28 51103101202023050322
平衡重式叉

车
上海鲁重建筑装饰工程有限公司 青村 停用

29 51103101202020060242 叉车 上海谊赫金属材料有限公司 青村

镇

停用

30 51103101202022060056 叉车 上海预岚包装材料有限公司 青村

镇

停用

31 51103101132020010012 叉车 上海泽港集装箱服务有限公司 青村

镇

停用

32 51103101132020010011 叉车 上海泽港集装箱服务有限公司 青村

镇

停用

33 51103101202022030095 叉车 深圳市中永物流有限公司上海分公

司

青村

镇

停用

34 51103101202022010174 叉车 上海晟凡流体控制有限公司 海湾 停用

35 51103101122019070069 叉车 茸吉工业科技（上海）有限公司 海湾 停用

36 51103101152016070094 叉车 茸吉工业科技（上海）有限公司 海湾 停用

37 51103101202023080082 叉车 上海得莘贸易有限公司 海湾 停用

38 51103101202023070088 叉车 上海得莘贸易有限公司 海湾 停用

39 51103101202021030041 叉车 上海精欧工业阀门有限公司 海湾 停用

40 51103101202021050074 叉车 上海泷泉建筑装饰工程有限公司 海湾 停用

41 51103101202023050164 叉车 上海闵玠数码科技有限公司 海湾 停用

42 51103101142015060127 叉车 上海茗煦供应链管理有限公司 海湾 停用

43 51103101202023040023 叉车 上海秋腾包装材料有限公司 海湾 停用

44 51103101202023040024 叉车 上海秋腾包装材料有限公司 海湾 停用

45 51103101202018080041 叉车 上海绍世实业有限公司 海湾 停用

46 51103101202020120229 叉车 上海帅丰物流有限公司 海湾 停用

47 51103101202021050147 叉车 上海随文金属制品有限公司 海湾 停用

48 51103101202023020094 叉车 上海伟勤建筑工程机械有限公司 海湾 停用

49 51103101202023070003 叉车 上海伟信达建筑有限公司 海湾 停用

50 51103101162020090182 叉车 上海业锦物流有限公司 海湾 停用

51 51103101202022080057 叉车 上海壹志物流有限公司 海湾 停用

52 51103101202020060220 叉车 上海壹志物流有限公司 海湾 停用

53 51103101172018080001 叉车 上海玖起贸易有限公司 海湾 停用

54 51103101202023040032 叉车 上海贵辉搬场运输有限公司 海湾 停用

55 51103101202023020083 叉车 上海阚朗再生资源回收有限公司 海湾 停用

56 51103101202021050247 叉车 上海敬满实业有限公司 海湾 停用

57 51103101202022070159 叉车 上海运澜工业设备有限公司 海湾 停用

58 51103101202023050223 叉车 上海成平物流有限公司 海湾 停用

59 51103101142013070039 叉车 上海花石纲石业有限公司 海湾 停用

60 51103101202014110031 叉车 鑫广再生资源（上海）有限公司 柘林

镇

停用

61 51103101202021080041 叉车 三博生物科技（上海）有限公司 柘林 停用

62 41703101202013080051 电动单梁起

重机

上海风研电器有限公司 柘林 停用

63 51103101202018060146 叉车 上海臻融物流有限公司 柘林 停用

64 51103101202021080167 叉车 上海然园地板有限公司 柘林 停用

65 51103101202021080084 叉车 上海磐帆实业有限公司 柘林 停用

66 41703101202019090010 电动单梁起

重机

上海帛耘机械设备有限公司 柘林 停用

67 51103101202022070120 叉车 上海启元物流有限公司 柘林 停用

68 51103101202022100056 叉车 上海控沃机械有限公司 柘林 停用

69 51103101202022100006 叉车 上海控沃机械有限公司 柘林 停用

70 51103101202023050123
平衡重式叉

车
上海翔隽建筑工程有限公司 金海 停用

71 51103101202019100019 叉车 上海燕遇电子商务有限公司 金海 停用

72
51103101202023050279

平衡重式叉

车 上海跃润建筑劳务有限公司
金海 停用

73
51103101202023060227

平衡重式叉

车 上海梓行印务科技有限公司
金海 停用

74 51103101202023050094
平衡重式叉

车

四川景城益鑫建设工程有限公司上

海分公司
金海 停用

75 51103101182020070095 叉车 上海之豪机械有限公司 海旅 停用

76 41703101202021010056 叉车 上海棣达叉车租赁有限公司 南桥 停用

77 51103101202020040167 叉车 汉沃建筑科技（上海）有限公司 南桥 停用

78 51103101202021080146 叉车 上海孜茂建筑工程有限公司 南桥 停用

79
51103101202021080198

叉车
上海涌华通风设备有限公司

南桥 停用

80
51103101202022100017

叉车
上海理图机电有限公司

南桥 停用

81
51103101202022070046

叉车 上海鸿富包装机械有限公司 南桥 停用

82
51103101202020080168 叉车

戈野（上海）精工机械有限公司
南桥 停用

83 51103101202019050150 叉车 上海旭牧起重设备有限公司 南桥 停用

84 51103101202020070143 叉车
上海旭牧起重设备有限公司

南桥 停用

85 51103101202021070167 叉车
上海旭牧起重设备有限公司

南桥 停用

86 51103101202023070038 叉车 上海久绛建筑材料有限公司 南桥 停用

87 51103101202022070109 叉车 上海琦佑机械设备租赁有限公司 南桥 停用

88 51103101202017070058 叉车 上海奎梓建材经营部 南桥 停用

89 51103101202019090198 叉车 上海腾乐物流有限公司 南桥 停用

90 34303101202024080108 杂物电梯 上海潮根餐饮管理有限公司 南桥 停用

91 51103101202017100219 叉车 上海钱兴轻工机械有限公司 南桥 停用

92 51103101202013040053 叉车 上海钱兴轻工机械有限公司 南桥 停用